様式第２号　別紙２

信州の環境にやさしい農産物認証取得チャレンジ・ステップアップ支援事業
（認証取得支援）事業実施計画書

申請団体名　　　　　　　　　　　　　　　　
１　申請者
	事業名
	県認証の新規取得等に係る審査手数料・土壌診断費への助成

	事務担当者
	氏　名
	

	
	住　所
	

	
	電話番号
	

	
	メールアドレス
	

	申請区分
（該当するものに〇）
	
	土壌診断費助成

	
	
	申請手数料助成



２　取組主体一覧
	注１
	取組主体
氏名
	申請区分（交付要綱別記３　第２の２）（注２）
	みどり認定
（注３）

	
	
	(１)新規取得
	(２)30→50
への移行
	(３)品目追加
	(４)集団人数
増加
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


（注１）行が不足する場合は、適宜追加して記載すること。
（注２）取組主体毎に、該当する申請区分へ○を付すこと。
（注３）「環境負荷低減事業活動実施計画」の認定を受けている構成員には○印を記入すること。

